

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Santa Inês

Pregão Eletrônico Nº 00013/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 JOGO CHAVE	JOGO	2	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000

Marca: EXCELLENT

Fabricante: EXCELLENT

Modelo / Versão: COMBINADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO CHAVE, MATERIAL AÇO, TIPO COMBINADA, QUANTIDADE PEÇAS 15, APLICAÇÃO SERVIÇOS GERAIS- OFICINA, COMPONENTES 6/7/8/10/11/12/13/14/17/19/22/24/27/30 E32 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO

23 FERRAMENTA	JOGO	2	R\$ 61,9900	R\$ 123,9800
---------------	------	---	-------------	--------------

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: LOTUS 6122

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE SERRA COPO PARA MADEIRA COM 11 PEÇAS, PEÇAS: 8 Serras Copo (22/25/29/35/38/44/51/68 Mm) 1 Adaptador Kw 8 1 Adaptador Kw 1/4 1 Chave Allen 1 Maleta

Total do Fornecedor: R\$ 363,9800

10.596.399/0001-79 - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25 CARRINHO TRANSPORTE	UNIDADE	2	R\$ 998,9900	R\$ 1.997,9800

Marca: Vicar

Fabricante: Vicar

Modelo / Versão: VC149

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO DE CARGA PLATAFORMA, estrutura produzida em aço e tampão de madeira, com duas abas removíveis, sistema de freio mecânico, altura: 442 mm, largura: 800 mm, comprimento: 1500 mm, 4 rodas pneumáticas com câmara de ar, 350x8", capacidade: 800 KG

Total do Fornecedor: R\$ 1.997,9800

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32 BETONEIRA	UNIDADE	2	R\$ 1.411,9700	R\$ 2.823,9400

Marca: Motomil MB-150L

Fabricante: Motomil

Modelo / Versão: Motomil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Betoneira 150 L com Motor Monofásica 1/2 CV. Proteção cremadeira 360°, Kit elétrico com comando 24V (Botão liga/desliga, Botão de parada com chave de bloqueio), Leve e fácil de transportar

Total do Fornecedor: R\$ 2.823,9400

17.173.772/0001-28 - ADALTRO LUIZ RIBEIRO SILVA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 PISTOLA DE PINTURA	UNIDADE	2	R\$ 380,0000	R\$ 760,0000

Marca: WONDER

Fabricante: WONDER

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTOLA DE PINTURA, TIPO ALTO VOLUME/ BAIXA PRESSÃO, USO PINTURA, PRESSÃO ENTRADA 40-60 PSI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO EM AÇO INOX DE 1,80 MM/ TIPO ARPREX, CAPACIDADE 1.000 ML, VAZÃO 5,20 ML/MIN

10 ESMERILHADEIRA PORTÁTIL	UNIDADE	2	R\$ 515,0000	R\$ 1.030,0000
----------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: MAKITA

Fabricante: MAKITA

Modelo / Versão: MAKITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESMERILHADEIRA ANGULAR 9 POL. Característica Mínima: Potência: 2.200W Tensão: 220V Capacidade: # Disco de desbaste: 230 mm(9') # Disco de corte: 110 mm (4-3/8') # Disco diamantado: 230 mm (9') Comprimento do fio aproximadamente: 2,5 m Acessórios: Chave, Punho, Protetor de disco

13 MALETA FERRAMENTAS	UNIDADE	2	R\$ 812,4400	R\$ 1.624,8800
-----------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: WONDER

Fabricante: WONDER

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA com 5 compartimentos em 3 níveis e com estrutura reforçada em chapa de aço. Composto por 64 peças, sendo: 15 Soquetes sextavados com encaixe de 1/2": 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24 e 27 mm 1 Lanterna de LED 1 Jogo de chaves tork com 7 peças: T10, T15, T20, T25, T27, T30 e T40 17 Chaves combinadas: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 e 24 mm 1 Alicata universal de 7 1 Alicata bico reto de 6 1 Alicata de corte diagonal de 6 3 Chaves phillips: #1 x 80 mm, #2 x 100 mm e #3 x 150 mm 3 Chaves de fenda: 5.5 x 100 mm, 6.5 x 150 mm e 8 x 175 mm 1 Soquete de vela 20.8mm 1 Junta universal 2 Extensões com encaixe: 5 e 10 1 Extensão articulada de 2 1 Cabo de força T de 250mm 1 Catraca reversível de 10 1 Jogo de chaves allen longa com 8 peças: 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 mm

15 FERRAMENTA	Unidade	40	R\$ 5,6900	R\$ 227,6000
---------------	---------	----	------------	--------------

Marca: STARRET

Fabricante: STARRET

Modelo / Versão: STARRET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA MANUAL RÍGIDA, fabricada em aço bimetal, Comprimento: 300mm (12') Largura: 13mm (1/2") Espessura: 0,60mm (0.024") Dentes por polegadas (25,4mm): 24

16 LÂMINA SERRA	UNIDADE	10	R\$ 13,9400	R\$ 139,4000
-----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: STARRET

Fabricante: STARRET

Modelo / Versão: STARRET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMINA SERRA, MATERIAL AÇO CARBONO, LARGURA 3/8 POL, APLICAÇÃO SERRA TICO- TICO PROFISSIONAL E INDUSTRIAL, QUANTIDADE DENTES 24 DENTES POR POLEGADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DENTES TEMPERADOS PARA METAIS

18 ALICATE	Unidade	1	R\$ 127,6700	R\$ 127,6700
------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: WONDER

Fabricante: WONDER

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE PRENSA TERMINAIS 7 POL. indicado para prensar terminais tipo pino tubular, para fios e cabos com bitolas de 0,25mm² a 6,0mm², possui regulador de pressão que libera o terminal após atingir a pressão pré-estabelecida, material do corpo: aço carbono, comprimento total: 7 (177mm), material de primeira qualidade.

19 ALICATE	UNIDADE	1	R\$ 138,9400	R\$ 138,9400
------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: WONDER

Fabricante: WONDER

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE PRENSA TERMINAIS PRÉ-ISOLADOS 7 POL. Indicado para prensar terminais pré-isolados tipo fêmea, macho, forquilha (garfo), anel e pino, para fios e cabos com bitolas de 0,5mm² a 6,0mm², Possui regulador de pressão que libera o terminal após atingir a pressão pré-estabelecida, Material do corpo: Aço carbono, Comprimento: 9.1/2 (241mm)

20 PÁ	UNIDADE	5	R\$ 42,7000	R\$ 213,5000
-------	---------	---	-------------	--------------

Marca: WONDER

Fabricante: W

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Á, MATERIAL CABO MADEIRA, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, MATERIAL AÇO, FORMATO DE BICO, TAMANHO 10 POL, COMPRIMENTO CABO 1,30 M

21 PICARETA	Unidade	5	R\$ 57,1000	R\$ 285,5000
-------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: WONDER

Fabricante: WONDER

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PICARETA COM CABO DE MADEIRA DE 94CM, aplicação para trabalhos em terrenos duros, utilizada, especialmente na construção civil.

29 FERRAMENTA	JOGO	2	R\$ 271,9900	R\$ 543,9800
---------------	------	---	--------------	--------------

Marca: WONDER

Fabricante: WONDER

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE FRESAS COM 24 PECAS E MALETA DE ALUMÍNIO, DIÂMETRO DOS EIXOS: 1/4 . Composto por 24 fresas sendo 12 internas e 12 externas: 01 Broca para encaixe 1/2´ 01 Entalhar chanfrada 1/2´ 02 Malhete rabo de andorinha 3/8´ e 1/2´ 01 Entalhar em V 90´ 1/2´ 02 Entalhar em U 1/4´ e 1/2´ 01 Aparadora com rolamento 3/8´ 01 Piloto 1/4´ 04 Pontas reta 1/4´ - 3/8´ - 1/2´ e 3/4´ 01 Nivelar com rolamento 1/2´ 04 Um quarto de círculo com rolamento 1/8´ - 3/16´ - 1/4´ - 3/8´ 01 Perfilar com rolamento 5/32´ 01 Chanfrar com rolamento 45´ 02 Estrias com rolamento 1/4´ - 3/8´ 02 Entalhar com rolamento 1/4´ - 1/2´

30 DISCO DIAMANTADO	UNIDADE	2	R\$ 71,0000	R\$ 142,0000
---------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: NORTON

Fabricante: NORTON

Modelo / Versão: NORTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DIAMANTADO UNIVERSAL SEGMENTADO MULTIMATERIAL 110X20MM, para serra mármore, longa vida útil, corta os mais diferentes materiais de construção.

33 FERRAMENTA	UNIDADE	4	R\$ 27,9100	R\$ 111,6400
---------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: WONDER

Fabricante: WONDER

Modelo / Versão: W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA PARA BORRACHEIRO 20 , 500MM, em aço cromo vanádio de primeira qualidade, corpo chato com 1 ponta reta e 1 ponta curva

34 FERRAMENTA	UNIDADE	2	R\$ 42,5200	R\$ 85,0400
---------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: WONDER

Fabricante: WONDER

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA REDONDA DE 470 MM, PARA DESMONTAGEM DE PNEUS em aço vanádio, serve também como alavancas, comprimento 470 mm, espessura das pontas 3 mm

35 FERRAMENTA	KIT	2	R\$ 37,3300	R\$ 74,6600
---------------	-----	---	-------------	-------------

Marca: WONDER

Fabricante: WONDER

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT REPARO PARA PNEUS SEM CÂMARA, cabos cromados, 1 agulha para aplicar remendo, 1 agulha escariadora, material de primeira qualidade.

36 BICO AR COMPRIMIDO	UNIDADE	2	R\$ 20,2400	R\$ 40,4800
-----------------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: WONDER

Fabricante: WONDER

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICO AR COMPRIMIDO, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO ACIONAMENTO AUTOMÁTICO, APLICAÇÃO CALIBRADOR DE PNEUS

37 PULVERIZADOR	Unidade	2	R\$ 26,6000	R\$ 53,2000
-----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: ARPRES

Fabricante: ARPRES

Modelo / Versão: ARPRES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PULVERIZADOR DE AR com botão, construído corpo em alumínio e válvula em latão, com mangueira de 22 cm para sucção de líquidos, entrada de ar: rosca fêmea 1/4´ npt, utilizado em postos de serviço, indústrias e oficinas para aplicação de produtos de limpeza, lubrificantes, vernizes e desinfetantes.

40 TELA METÁLICA	Rolo	15	R\$ 341,0000	R\$ 5.115,0000
------------------	------	----	--------------	----------------

Marca: WONDER

Fabricante: W

Modelo / Versão: WONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA METÁLICA, com 1 metro de largura, fio de 24 e malha de 1/2 polegada, rolo com 50 metros

41 TELA	ROLO 50,00 M	10	R\$ 147,0000	R\$ 1.470,0000
---------	--------------	----	--------------	----------------

Marca: POLISAL

Fabricante: POLYSAL

Modelo / Versão: POLYSAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA, MATERIAL POLIETILENO, LARGURA 2 M, COR PRETA, APLICAÇÃO VIVEIRO

Total do Fornecedor: R\$ 12.183,4900

19.650.212/0001-42 - SAULUS DISTRIBUIDORA, SERVICOS E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	CARRINHO MÃO	UNIDADE	10	R\$ 207,9800	R\$ 2.079,8000

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: EXTRAFORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA QUADRADA METÁLICA REFORÇADA, 65 LITROS, com um ótimo acabamento, direcionado para uso geral, principalmente para construção civil, caçamba quadrada metálica reforçada de 0,9mm (chapa 20), com capacidade para 65 litros, braço metálico tubular de 1,5mm, pneu com câmara.

Total do Fornecedor:

R\$ 2.079,8000

20.483.193/0001-96 - BRASIDAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	FURADEIRA	Unidade	2	R\$ 398,9900	R\$ 797,9800

Marca: DWT
Fabricante: DWT
Modelo / Versão: FID 1050
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FURADEIRA DE IMPACTO REVERSÍVEL. Característica Mínima Capacidade do mandril: 1/2" - 13mm Tensão: 220V Potência: 1050W Frequência: 50/60Hz Tipo de velocidade: Variável Sistema de reversão: Reversível Capacidade de perfuração em aço: 13mm Capacidade de perfuração em madeira: 30mm Capacidade de perfuração em concreto: 20mm Acompanha de: 1 chave para mandril,1 Limitador de profundidade, 1 Punho auxiliar

7	MARTELO PERFURADOR	UNIDADE	2	R\$ 2.988,9900	R\$ 5.977,9800
---	--------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: DWT
Fabricante: DWT
Modelo / Versão: H-1630
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO DEMOLIDOR, Design ergonômico que oferece facilidade de uso tanto na horizontal como na vertical e Empunhadura lateral multi posição. Característica Mínima Potência: 1.500W Velocidade de impacto: 2.040 IPM Vibração mão / braço: 12.0 m/s² Incerteza K 1 (vibração): 1.5 m/s² Pressão sonora: 86 dB(A) Incerteza K 1 (som): 3.0 dB(A) Pressão Acústica: 100 dB(A) Incerteza K 2 (som): 3.0 dB(A) Posições da talhadeira: 12 Acompanhada de Punho multiposicionável, e Mala de transporte.

9	SERRA TICO-TICO MANUAL	UNIDADE	2	R\$ 307,3600	R\$ 614,7200
---	------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: DWT
Fabricante: DWT
Modelo / Versão: TTD-800
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA TICO-TICO cabo com revestimento emborrachado, conferindo maior conforto no manuseio Característica Mínima: Tensão: 220V Potência: 800W Frequência: 60Hz Velocidade de curso sem carga: 800 - 3000GPM Capacidade de corte 90º (madeira): 80mm Capacidade de corte 90º (alumínio): 30mm Capacidade de corte 90º (aço): 10mm Ângulo de inclinação da base: mais ou menos 45º / -45º Tipo de encaixe da lâmina da serra tico-tico: Tipo "M" e tipo "T" Isolação: Dupla Acompanhado de 1 lâmina 50 mm para madeira encaixe tipo "T" e chave allen 3 mm

26	CARRINHO TRANSPORTE	UNIDADE	2	R\$ 219,9900	R\$ 439,9800
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: LYNUS
Fabricante: LYNUS
Modelo / Versão: MA - 200 A
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO DE CARGA COM DUAS RODAS CAPACIDADE 200KG, estrutura produzida em aço, Pintura epóxi azul, 2 rodas e pneus com câmaras, Dimensões aproximadas (CxLxA): 120x36x60, Capacidade de carga: 200Kg

28	TUPIA INDUSTRIAL	UNIDADE	2	R\$ 1.157,9900	R\$ 2.315,9800
----	------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: DWT
Fabricante: DWT
Modelo / Versão: F1200
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUPIA COMPACTA 1200W 220V PINÇAS 1/4 POL. 8MM, base fixa e ajustável, velocidade variável, trava do eixo, corpo em alumínio, 12 posições de bloqueio. Características mínimas: Potência: 1200W Rotações por minuto: 16.000 á 27.000 RPM Pinça: 1/4" - 8 mm Tensão: 220V

Total do Fornecedor:

R\$ 10.146,6400

24.666.830/0001-10 - HERCILIO MARTINS FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39	MÁSCARA SOLDADOR	Unidade	2	R\$ 98,9900	R\$ 197,9800

Marca: Weld Vision
Fabricante: Weld Vision
Modelo / Versão: Profissional
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara de Solda com escurecimento automático, ajuste de sensibilidade, T 9-13, 1 ano de garantia.

Total do Fornecedor:

R\$ 197,9800

28.038.169/0001-50 - LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	CARREGADOR BATERIA	Unidade	1	R\$ 1.020,7700	R\$ 1.020,7700

Marca: VONDER
Fabricante: VONDER
Modelo / Versão: CBV 5200
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARREGADOR DE BATERIA 12 / 24V, CBV 5200, bivolt com auxiliar de partida, equipado com seletor de tensão, garra positiva e negativa, indicador de corrente de carga, chave liga/desliga, chave seletora partida rápida/ carregador de bateria, possui alça e rodas para facilitar a locomoção do aparelho, contém aletas para refrigeração dos componentes, garras de ótimas qualidades com cabo emborrado, contém acondicionamento para os cabos evitando acidentes, utilizado em auto elétricas para dar uma nova carga e também serve como auxiliar de partida para baterias arriadas, comprimento dos cabos de saída: 2 metros aproximadamente, tensão de entrada do carregador de baterias: 127/220v, tensão de saída do carregador de bateria:12/24v, capacidade de carga baterias 12/24v: 127v 60 ah a 750 ah /220v - 100 ah a 750 ah, corrente de carga lenta baterias 12/24v: 16a (127v) / 18a (220v) corrente de carga rápida baterias 12/24v: 46a (127v) / 50a (220v), índice de proteção (ip) do carregador de baterias: ip20, frequência: 60 hz. COD M-0001

Total do Fornecedor:

R\$ 1.020,7700

28.909.833/0001-99 - ADILSON SOUZA ROCHA 92633463568

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	FURADEIRA	UNIDADE	2	R\$ 778,0000	R\$ 1.556,0000

Marca: BOSCH
Fabricante: BOSCH
Modelo / Versão: BOSCH-GSB180LIAC
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 18v de ½ Pol. Características mínimas: Mecanismo com 2 velocidades Configuração torque com 20+1 escalas: o torque crescente progressivo possibilita o ajuste de precisão para qualquer tamanho do parafuso Torque, máx. (em materiais duros): 50 Nm Torque, máx. (em materiais macios): 18 Nm Nº de rotações em vazio (1ª velocidade /2ª velocidade): 0 450 / 0 1700 r.p.m Tipo de elemento: Lítio Diâmetro de perfuração máximo em madeira: 32 mm; máximo em aço: 10 mm Acompanhada de: 1 Maleta de transporte, 1 carregador BIVOLT, 2 baterias 14.4v 1,5AH

4	SERRA CIRCULAR	Unidade	2	R\$ 989,9600	R\$ 1.979,9200
---	----------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: VONDER
Fabricante: VONDER
Modelo / Versão: VONDER-60.01.205.020
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA CIRCULAR PROFISSIONAL 9.1/4 Pol. Serra para trabalhos pesados com grande poder de corte, tampa em aço robusto e grande durabilidade Carcaça do motor plana para facilitar a troca de discos, base rígida em alumínio. Característica Mínima Potência: 1650W. Rotações por min.: 4.100 Capacidades de corte - 0 graus: 85 mm - 45 graus: 60 mm - 50 graus: 53 mm Rotações por min.: 4.100 Acompanham: Punho lateral, chaves, lâmina de serra e adaptador de aspiração

6	SERRA ELETRICA	UNIDADE	2	R\$ 290,9600	R\$ 581,9200
---	----------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: BOSCH
Fabricante: BOSCH
Modelo / Versão: BOSCH GDC 151 Titan
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA MÁRMORE 5 Pol. Característica Mínima Tensão: 220V Potência: 1.500 W Rotação: 12.200 rpm

Capacidade Máxima de corte: 90º - 40,3 mm / 45º - 26 mm Capacidade máxima de disco: 125 mm Capacidade mínima de disco: 105 mm
Acompanhado de: 1 Disco de Corte Liso para Cerâmica Seco/Úmido, Kit Água (refrigeração) para cortes a úmido, Chave para troca de discos, Maleta para Armazenamento e Transporte

11	LIXADEIRA	UNIDADE	2	R\$ 483,9500	R\$ 967,9000
----	-----------	---------	---	--------------	--------------

Marca: MAKITA
Fabricante: MAKITA
Modelo / Versão: MAKITA-M0920G
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXADEIRA, POTÊNCIA 2.000 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EIXO M-14, REBOLO COPO 5´ E ESCOVA DE AÇO 5´, TIPO ANGULAR, VELOCIDADE 5.000 RPM, DIÂMETRO DISCO 7 POL

14	LAVADORA ALTA PRESSÃO	UNIDADE	3	R\$ 1.003,4000	R\$ 3.010,2000
----	-----------------------	---------	---	----------------	----------------

Marca: TRAMONTINA
Fabricante: TRAMONTINA
Modelo / Versão: TRAMONTINA-425540
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO com alça e rodas para transporte Característica Mínima Tensão: 220V Potência: 2000W Pressão: 2175 libras Vazão: 380 l/h

31	CONJUNTO MOTOR BOMBA	UNIDADE	1	R\$ 951,0000	R\$ 951,0000
----	----------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: VULCAN
Fabricante: VULCAN
Modelo / Versão: VULCAN-VMB653
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO MOTOBOMBA TIPO AUTOESCORVANTE A GASOLINA Características mínimas Potência: 5,5 hp Combustível: Gasolina Dimensões aproximadas AxLxC (mm): 418x370x505 Sucção (pol): 3 Recalque (pol):3 Rotor (mm): 123 Pressão Máx. (m. ca): 26 Altura máx. de sucção (m. ca): 8

Total do Fornecedor: R\$ 9.046,9400

Valor Global da Ata: R\$ 39.861,5200



[Voltar](#)